МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   19.03.2021
г. Краснодар

 №  376

О присвоении спортивного разряда

«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной клас-

сификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г.

№ 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтвержда-

ющих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам

спорта:
№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Бокс

1.  Яковлев Вячеслав

Александрович

Туапсинский район,

МБУ СШ № 4

ОУ ФК и С МО Забураев С.А.

Велосипедный спорт

2.  Есютенкова

Мария Владимировна

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП по

велосипедному

спорту»

Министерство

ФК и С КК

Кавун С.М.

3.  Никитенко

Анжелика Андреевна

Каневской район, ГБУ

КК «ЦОП по

велосипедному

спорту»

-«- Пищик М.И.

4.  Павлов

Арман Вагенович

-«- -«- -«-

5.  Бондаренко

Мирон Сергеевич

Апшеронский район,

ГБУ КК «ЦОП по

велосипедному

спорту»

-«- Лебединец Р.В.

6.  Балухина

Ариадна Андреевна

Апшеронский район,

МКУ СШ «Олимп»

ОУ ФК и С МО -«-

Кикбоксинг

7.  Темуров

Карам Тельманович

г. Краснодар,

МБОУ ДО СШ № 4

ОУ образованием

МО

Емтыль М.М.

Киокусинкай

8.  Исаев

Никита Романович

Ейский район,

Федерация

ОУ ФК и С МО Канивец И.П.

 5

1 2 3 4 5

Фигурное катание на коньках

4.  Жукова Маргарита

Александровна

г-к. Сочи, ГБУ КК

«ЦОП по фигурному

катанию на коньках»

Министерство

ФК и С КК

Локтионова Т.Б.,

Оганисян А.А.

5.  Коджаспирова

Ульяна Сергеевна

-«- -«- -«-

6.  Черипка

Ангелина Сергеевна

-«- -«- -«-

3. Считать подтвердившими спортивный разряд «Первый спортивный

разряд» по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Начальная дата

срока действия

разряда

1 2 3 4 5

Прыжки на батуте

1.  Бондаренко

Артемий Павлович

г. Краснодар, МБУ

МОГК «СШОР № 3»

ОУ ФК и С МО 26.03.2021

Спортивный туризм

2.  Истомина

Елизавета Аркадьевна

Славянский район,

МБУ ДО ДЮСШ

«Белая ладья»

ОУ ФК и С МО 06.05.2021

4. Отделу аккредитации, аттестации и спортивной классификации мини-

стерства (Чижова А.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на офици-

альном сайте министерства в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет» в течение 3 рабочих дней со дня его подписания.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр А.В. Чернов

Департамент образования администрации

муниципального образования город Краснодар

МУНИЦИІІАЛЬНОЕБЮДЖЕТНОЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕННЕДОПОЛНИТЕЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИІІАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯГОРОДЕРАСНОДАР

СПОРТИВНАЯШЕОЛАN•.4

350063, г. Краснодар, ул.Рашпилевская, 13

тел.: (861) 268-44-96, e-mail: dussh4@mail.ru

П РИ КА 3

от «17» февраля 2025 г.

О присвоении массовых спортивных разрядов

№ 27-y

В соответствиис Положениемо Единой всероссийской спортивной

классификации (далее EBCK) и на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм, требований и условий EBCK,

пр и каз ыв а ю:

N•.

1. Присвоить IIIюношеский спортивный разряд по видам спорта:

Наименование

Ф.И.О. Дата организации,

разрядника рождения присвоивтей

разряд

Ф.И.О.

тренера

Кикбоксинг

1 Ливадний Максим Алегсеевич 06.02.2014 МБОУДОСШ Емтьшь М.М.

№ 4 МО г.

Краснодар

2 Темvров Ринат Тельманович 22.09.2013

Тхэквондо

3 Сахацкий Богдан Андреевич 25.11.2014

4 Соловьев Даниил Игоревич 24.06.20a4

5 Соловей Никита 19.03.2014

Владимирович

6 Благонравов Семен 19.05.201a

Анатольевич

7 Марикян Ангелина Артемовна 08.10.2014

8 Царенко Мефодий Вадvгмович 17.07.2014

9 Догадина Елизавета 23.09.2014

Витальевна

10 Качур Мария Алегсеевна 05.04.2014

11 Пальчиков Erop Вадимович 03.06.2014

12 Печаев Тимофей 19.02.2014

Викторович

13 Сергеев Кирилл

Максимович

23.06.2014

Валиева Р.А.

=/=/=

Енгибаров А.В.

—1—1—

=/=/=

Третьяков А.В.

14 Соседго Дмитрий 10.02.2014

Николаевич

15 Сунцева Мария Георгиевна 10.02.2014

16 Чс-ркасов Матвей 12.03.2014

Александрович

2. flрисвоить IIюношеский спортивный разряд по видам спорта:

Наименование

Ф.И.О. Дата организации,

разрядника рождения присвоивтей

разряд

Кикбоксинг

1 Борисов Богдан Макси іович 07.04.2010

2 Пак Александр Андреевич 27.10.2011

1

U.Іинкаренко Алексей 16.04.2011

Александрович

Ф.И.О.

тренера

Емтыль М.М.

3.ПрисвоитьI юношеский спортивный разряд по видам спорта:

Лоfiода Радомир

Констаіізинович

Наименование

Ф.И.О. Дата организации,

разрядника рождения присвоивтей

разряд

Тхэквондо

1 .09.2011

2 Пустыгин Никита Алексеевич. 27.06.2012

3 Сахнов Марк Алексеевич 19.03.2011

4
Гудков Демьян 10.09.2011

Александрович

5 Марикян Лилиана Артемовна 05.11.2011

6
Калашников Данил 13.12.2011

Максимович

7 Белый Игнат Игоревич 13.02.2013

8 Белый Захар Игоревич 13.02.2013

Ф.И.О.

тренера

Валиева Р.А.

Енгибаров А.В.

4. Контроль заисполнением данного приказа оставляю засобой.

Директор Л.А. Ахиджак

		2025-04-30T13:10:06+0300
	Ахиджак Луиза Аскеровна